PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация
Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 28.11.2025                                                                                                                № 228
О повестке дня внеочередного заседания Думы городского округа города Калуги

28.11.2025

На основании ст. 19, ст. 21 Регламента Думы городского округа города Калуги Калужской области Дума городского округа города Калуги

РЕШИЛА:

Утвердить повестку дня внеочередного заседания Думы городского округа города Калуги 28.11.2025:

1. Утверждение повестки дня.

2. О согласовании проекта постановления Губернатора Калужской области                   «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на период с 1 января 2026 года по 2028 год».
Председатель Думы

городского округа города Калуги                                                                Ю.Е. Моисеев